
 
                                              

AVIS RECTIFICATIF  

portant prorogation de la date limite fixée pour la remise des offres 

APPEL D’OFFRES OUVERT NATIONAL N°023/F/PIC22 lancé le 18 Juin 2021 

-------- 

Objet : FOURNITURE, LIVRAISON, INSTALLATION ET MISE EN SERVICE D’EQUIPEMENTS DE 
BALISAGE POUR LA MISE AUX NORMES DE L’AEROPORT DE SAINTE MARIE 

---oOo--- 

Crédit IDA63150      

 
1. Le présent avis a pour objet de modifier la date limite fixée pour la remise des offres.  
2. La disposition 6. de l’Avis d’Appel d’Offres initial est modifiée comme suit :  

 
Au lieu de : 

6. Les offres devront être remises à l’adresse ci-dessous au plus tard le 30 Juillet 2021 à 10 heures am 
(heure locale). La soumission des offres par voie électronique ne sera pas autorisée. Les offres remises 
en retard ne seront pas acceptées. Les offres seront ouvertes en séance publique en présence des 
représentants des soumissionnaires souhaitant y assister à l’adresse mentionnée ci-dessous à 10 heures 
le 30 Juillet 2021. 
 

Lire 
6. Les offres devront être remises à l’adresse ci-dessous au plus tard le 17 Août 2021 à 10 heures am 
(heure locale). La soumission des offres par voie électronique ne sera pas autorisée. Les offres remises 
en retard ne seront pas acceptées. Les offres seront ouvertes en séance publique en présence des 
représentants des soumissionnaires souhaitant y assister à l’adresse mentionnée ci-dessous à 10 heures 
le 17 Août 2021. 

 
3. Les autres dispositions non modifiées par le présent avis rectificatif demeurent inchangées et 

applicables 
 

4. Des informations complémentaires peuvent être demandées à l’adresse ci-dessus est :  
Coordination Nationale du Projet Pôles Intégrés de Croissance et Corridors PIC2-2 
Rue Docteur Villette – Immeuble Maison de la Réunion – 2ème étage – Isoraka 
101 - ANTANANARIVO MADAGASCAR 
Téléphone : 261 20 22 367 77 
Mail : procurement@pic.mg 

 

Antananarivo, le 19 Juillet 2021 

La Coordination Nationale du Projet PIC 22 


